uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder ao CONSELHO

MUNICIPAL DE SEGURANÇA DE CHAPADÃO DO SUL, CNPJ

37.541.737/0001-21, subvenção econômica na importância de R$

495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais), em 9 (nove)

parcelas de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais).

Art. 2°..

A subvenção concedida no artigo anterior servirá para reforçar o

patrulhamento na rede de ensino, custeando as despesas com a

remuneração dos policiais civis, militares e Corpo de Bombeiro no

trabalho a ser realizado no patrulhamento escolar, palestras e